
Clas. Giocatore Club Hcp Totale

1° SABBI ALDO ARCHI CLAUDIO 11 S 80 1° LORDO 40
CALICCHIO ALESSANDRO ARCHI CLAUDIO 12 S 80 41

3° SICILIANO ANDREA ARCHI CLAUDIO 13 S 82
TULLI LUCA ARCHI CLAUDIO 17 S 82

5° TRINCA GIORGIO ARCHI CLAUDIO 17 S 83
PETRUCCI ALBINO ARCHI CLAUDIO 17 S 83

7° POMPEI VINCENZO ARCHI CLAUDIO 20 S 84
BIANCONI SERGIO ARCHI CLAUDIO 17 S 84

9° CASSIANI TOMMASO ARCHI CLAUDIO 12  85
MILENI DAVID ARCHI CLAUDIO 16  85

11° LEONE LIVIANO ARCHI CLAUDIO 16  86
12° ZITELLI ARMANDO ARCHI CLAUDIO 19 S 88

BARATTUCCI ROBERTO ARCHI CLAUDIO 18 S 88
14° DURACCIO FRANCESCO ARCHI CLAUDIO 12 S 89

CALDERINI CLAUDIO ARCHI CLAUDIO 21 S 89
16° VETRIANI PAOLO ARCHI CLAUDIO 16 S 90

MONTRONE FABIO ARCHI CLAUDIO 13 S 90
DOMENICONI ANDREA ARCHI CLAUDIO 14 S 90
MARCHESIANI LUCA ARCHI CLAUDIO 21  90

20° CALICCHIO CARLO ARCHI CLAUDIO 21 S 93
PAOLILLO LUCIANO ARCHI CLAUDIO 19 S 93

22° SANTORO ANIELLO ARCHI CLAUDIO 20 S 94
23° BARREL GIULIO ARCHI CLAUDIO 22 S 96
24° TULLI GIUSEPPE CASTELGANDOLFO 17 S 98

ZACCAGNINI ALBERTO ARCHI CLAUDIO 20 S 98
26° ZACCAGNINI GABRIELE ARCHI CLAUDIO 21 J 99

CIVITA CLAUDIO ARCHI CLAUDIO 17 S RIT.

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

1° CALICCHIO ALESSANDRO ARCHI CLAUDIO 12 S 68 1° NETTO
2° SABBI ALDO ARCHI CLAUDIO 11 S 69 1° LORDO 34,5

SICILIANO ANDREA ARCHI CLAUDIO 13 S 69 2° NETTO 37,5
4° CASSIANI TOMMASO ARCHI CLAUDIO 12  73
5° DURACCIO FRANCESCO ARCHI CLAUDIO 12 S 77

MONTRONE FABIO ARCHI CLAUDIO 13 S 77

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

1° POMPEI VINCENZO ARCHI CLAUDIO 20 S 64 1° NETTO
2° TULLI LUCA ARCHI CLAUDIO 17 S 65 2° NETTO
3° TRINCA GIORGIO ARCHI CLAUDIO 17 S 66

PETRUCCI ALBINO ARCHI CLAUDIO 17 S 66
5° BIANCONI SERGIO ARCHI CLAUDIO 17 S 67
6° CALDERINI CLAUDIO ARCHI CLAUDIO 21 S 68
7° ZITELLI ARMANDO ARCHI CLAUDIO 19 S 69

MILENI DAVID ARCHI CLAUDIO 16  69
MARCHESIANI LUCA ARCHI CLAUDIO 21  69

10° LEONE LIVIANO ARCHI CLAUDIO 16  70
BARATTUCCI ROBERTO ARCHI CLAUDIO 18 S 70

12° CALICCHIO CARLO ARCHI CLAUDIO 21 S 72
13° SANTORO ANIELLO ARCHI CLAUDIO 20 S 74

PAOLILLO LUCIANO ARCHI CLAUDIO 19 S 74
VETRIANI PAOLO ARCHI CLAUDIO 16 S 74
BARREL GIULIO ARCHI CLAUDIO 22 S 74

17° DOMENICONI ANDREA ARCHI CLAUDIO 14 S 76
18° ZACCAGNINI ALBERTO ARCHI CLAUDIO 20 S 78

ZACCAGNINI GABRIELE ARCHI CLAUDIO 21 J 78
20° TULLI GIUSEPPE CASTELGANDOLFO 17 S 81

CIVITA CLAUDIO ARCHI CLAUDIO 17 S RIT.

AVVISO: RITIRO PREMI IN SEGRETERIA ENTRO IL PROSSIMO FINE SETTIMANA (PREMIAZIONE NON EFFETTUATA)

TROFEO DELL'ACQUEDOTTO
CLASSIFICA LORDO MEDAL (1^ e 2^ CAT.)

TROFEO DELL'ACQUEDOTTO
CLASSIFICA 1^ CAT. (PL HCP: 0 - 13) - NETTO MEDAL

TROFEO DELL'ACQUEDOTTO
CLASSIFICA 2^ CAT. (PL HCP: 14 - 22) - NETTO MEDAL

ARCHI DI CLAUDIO GOLF CLUB A.S.D. 



Clas. Giocatore Club Hcp Totale

1° LONZI STEFANO ARCHI CLAUDIO 32 S 41 1° NETTO 20, 11, 6
VARESI PAOLO ARCHI CLAUDIO 36 S 41 2° NETTO 20, 11, 5

3° D'ADAMO GIUSEPPE ARCHI CLAUDIO 33  40
PINNACCHIO DAMIANO ARCHI CLAUDIO 27  40

5° DI MARIA SERGIO CASTELGANDOLFO 36 S 39 1° SENIOR 
SPINELLI MARZIA ARCHI CLAUDIO 25  L 39 1^ LADY

7° DI FANTE ALFREDINO ARCHI CLAUDIO 35 S 37
MAIOLATI ROBERTO ARCHI CLAUDIO 29  37
ROMAGNOLI ROBERTO ARCHI CLAUDIO 33  37

10° GATTEI SANDRO ARCHI CLAUDIO 28 S 36 1° MASTER
SARROCCO ALDO ARCHI CLAUDIO 32 S 36
AVENALI ANDREA ARCHI CLAUDIO 35 S 36

13° CABRAS MASSIMO ARCHI CLAUDIO 24 S 35
MUSCAS MARCO ANTONIO ARCHI CLAUDIO 34 S 35
SENZANI MORENA ARCHI CLAUDIO 23 S L 35

16° CHELI VANDA ARCHI CLAUDIO 27 S L 34
DELLO STROLOGO STEFANO ARCHI CLAUDIO 25 S 34
CHERICONI GIACOMO ARCHI CLAUDIO 23  34
FRALLEONI FABIO ARCHI CLAUDIO 35 S 34
CICCHETTA MAURO ARCHI CLAUDIO 25 S 34

21° PASCUCCI ALESSANDRO ARCHI CLAUDIO 25 S 33
PEDICELLI PIERLUIGI ARCHI CLAUDIO 23  33

23° CARDINALE CICCOTTI GIUSEPPE ARCHI CLAUDIO 36 S 32
TROTTA CIRO ARCHI CLAUDIO 24 S 32
GABRIELE MAURIZIO ARCHI CLAUDIO 35 S 32

26° LO FIEGO VITO ARCHI CLAUDIO 25 S 31
BATTISTI LUCA PARCO ROMA 36 S 31
BEARZOTTI LUCA ARCHI CLAUDIO 32 S 31

29° TOMMASINI ENZO FIORANELLO 30 S 30
DE CRAIS ALESSANDRO ARCHI CLAUDIO 35 S 30
GUERRA STEFANO ARCHI CLAUDIO 35 S 30

32° ANCONA MARCO ARCHI CLAUDIO 34 S 29
COSTANTINI GIORGIO ARCHI CLAUDIO 26  29
CHIORRI FLAVIO ARCHI CLAUDIO 33 S 29
DONATIELLO NELLO ARCHI CLAUDIO 32 S 29

36° TOMASSI PIETRO ARCHI CLAUDIO 27 S 28
CARNESECCHI EUGENIO ARCHI CLAUDIO 27 S 28
MANCHI LUCA ARCHI CLAUDIO 29 S 28

39° VENERUCCI LOREDANA ARCHI CLAUDIO 28 S L 27
CIANI VALTERE ARCHI CLAUDIO 28 S 27

41° SANCHEZ CARPINTERO ALVARO ARCHI CLAUDIO 30  26
PINI LUCA ARCHI CLAUDIO 26  26

43° VALENTE GIUSEPPE ARCHI CLAUDIO 22 S 25
44° ARDESSI LAURA ARCHI CLAUDIO 36  L 24
45° PERNAZZA ENRICO ARCHI CLAUDIO 31 S 23

MEDAGLIA MARIO ARCHI CLAUDIO 28 S 23
47° TARANTO JOSE' LUIS ARCHI CLAUDIO 36 S 22
48° MIZZONI FEDERICO ARCHI CLAUDIO 36 S 19

SELVI STEFANIA ARCHI CLAUDIO 35 S L 19
TULLI FRANCO ARCHI CLAUDIO 30 S SQ. 3.3b(2)
PIVA ROBERTO ARCHI CLAUDIO 30 S SQ. 3.3b(2)
CAMIA GIOVANNI BATTISTA ARCHI CLAUDIO 25 S N.P.
PANICCIA MAURIZIO ARCHI CLAUDIO 23 S N.P.
PACE ARMANDO ARCHI CLAUDIO 24 S N.P.

TROFEO DELL'ACQUEDOTTO
CLASSIFICA 3^ CAT. (PL HCP: 23 - 36) - NETTO STABLEFORD

ARCHI DI CLAUDIO GOLF CLUB A.S.D. 



Clas. Giocatore Club Hcp Totale

1° GIULII CAPPONI CARLO ARCHI CLAUDIO 53  40 1° NETTO

2° MORONI EUGENIO ARCHI CLAUDIO 42  34

3° BORGHINO WALTER ARCHI CLAUDIO 46 S 33

4° TARICCO GIANDOMENICO ARCHI CLAUDIO 47 S 32

5° LUCHETTI MARCO ARCHI CLAUDIO 37 S 31

6° PIERUCCI FLAVIA ARCHI CLAUDIO 54 S L 29

7° MANZELLA RENATO ARCHI CLAUDIO 38 S 28

8° BARNABA ANTONIO ARCHI CLAUDIO 48 S 26

9° BELISARI LISA ARCHI CLAUDIO 42 S L 22

Clas. Giocatore Club Hcp Totale

1° LONZI STEFANO ARCHI CLAUDIO 32 S 41 1° NETTO 3^ CAT
VARESI PAOLO ARCHI CLAUDIO 36 S 41 2° NETTO 3^ CAT

3° D'ADAMO GIUSEPPE ARCHI CLAUDIO 33  40
PINNACCHIO DAMIANO ARCHI CLAUDIO 27  40
GIULII CAPPONI CARLO ARCHI CLAUDIO 53  40

6° DI MARIA SERGIO CASTELGANDOLFO 36 S 39 1° SENIOR
SPINELLI MARZIA ARCHI CLAUDIO 25  L 39 1^ LADY

8° POMPEI VINCENZO ARCHI CLAUDIO 20 S 38
9° DI FANTE ALFREDINO ARCHI CLAUDIO 35 S 37

TULLI LUCA ARCHI CLAUDIO 17 S 37
MAIOLATI ROBERTO ARCHI CLAUDIO 29  37
ROMAGNOLI ROBERTO ARCHI CLAUDIO 33  37

13° GATTEI SANDRO ARCHI CLAUDIO 28 S 36 1° MASTER 19
PETRUCCI ALBINO ARCHI CLAUDIO 17 S 36 17
TRINCA GIORGIO ARCHI CLAUDIO 17 S 36
SARROCCO ALDO ARCHI CLAUDIO 32 S 36
AVENALI ANDREA ARCHI CLAUDIO 35 S 36

18° CABRAS MASSIMO ARCHI CLAUDIO 24 S 35
CALICCHIO ALESSANDRO ARCHI CLAUDIO 12 S 35
MUSCAS MARCO ANTONIO ARCHI CLAUDIO 34 S 35
MARCHESIANI LUCA ARCHI CLAUDIO 21  35
BIANCONI SERGIO ARCHI CLAUDIO 17 S 35
SENZANI MORENA ARCHI CLAUDIO 23 S L 35

24° MORONI EUGENIO ARCHI CLAUDIO 42  34
CHELI VANDA ARCHI CLAUDIO 27 S L 34
LEONE LIVIANO ARCHI CLAUDIO 16  34
DELLO STROLOGO STEFANO ARCHI CLAUDIO 25 S 34
CHERICONI GIACOMO ARCHI CLAUDIO 23  34
FRALLEONI FABIO ARCHI CLAUDIO 35 S 34
CICCHETTA MAURO ARCHI CLAUDIO 25 S 34
CALDERINI CLAUDIO ARCHI CLAUDIO 21 S 34

32° ZITELLI ARMANDO ARCHI CLAUDIO 19 S 33
SABBI ALDO ARCHI CLAUDIO 11 S 33
PASCUCCI ALESSANDRO ARCHI CLAUDIO 25 S 33
SICILIANO ANDREA ARCHI CLAUDIO 13 S 33
MILENI DAVID ARCHI CLAUDIO 16  33
PEDICELLI PIERLUIGI ARCHI CLAUDIO 23  33
BORGHINO WALTER ARCHI CLAUDIO 46 S 33

39° TARICCO GIANDOMENICO ARCHI CLAUDIO 47 S 32
CARDINALE CICCOTTI GIUSEPPE ARCHI CLAUDIO 36 S 32
BARREL GIULIO ARCHI CLAUDIO 22 S 32
TROTTA CIRO ARCHI CLAUDIO 24 S 32
GABRIELE MAURIZIO ARCHI CLAUDIO 35 S 32

TROFEO DELL'ACQUEDOTTO
CLASSIFICA 4^ CAT. (PL HCP: 37 - 54) - NETTO STABLEFORD

TROFEO DELL'ACQUEDOTTO
CLASSIFICA GENERALE - NETTO STABLEFORD - PREMI SPECIALI (LADY, SENIOR, MASTER)

ARCHI DI CLAUDIO GOLF CLUB A.S.D. 



BARATTUCCI ROBERTO ARCHI CLAUDIO 18 S 32
45° LO FIEGO VITO ARCHI CLAUDIO 25 S 31

LUCHETTI MARCO ARCHI CLAUDIO 37 S 31
CALICCHIO CARLO ARCHI CLAUDIO 21 S 31
BATTISTI LUCA PARCO ROMA 36 S 31
BEARZOTTI LUCA ARCHI CLAUDIO 32 S 31
ZACCAGNINI GABRIELE ARCHI CLAUDIO 21 J 31

51° TOMMASINI ENZO FIORANELLO 30 S 30
DE CRAIS ALESSANDRO ARCHI CLAUDIO 35 S 30
CASSIANI TOMMASO ARCHI CLAUDIO 12  30
VETRIANI PAOLO ARCHI CLAUDIO 16 S 30
SANTORO ANIELLO ARCHI CLAUDIO 20 S 30
GUERRA STEFANO ARCHI CLAUDIO 35 S 30
MONTRONE FABIO ARCHI CLAUDIO 13 S 30

58° ANCONA MARCO ARCHI CLAUDIO 34 S 29
PAOLILLO LUCIANO ARCHI CLAUDIO 19 S 29
PIERUCCI FLAVIA ARCHI CLAUDIO 54 S L 29
COSTANTINI GIORGIO ARCHI CLAUDIO 26  29
CHIORRI FLAVIO ARCHI CLAUDIO 33 S 29
DONATIELLO NELLO ARCHI CLAUDIO 32 S 29

64° TOMASSI PIETRO ARCHI CLAUDIO 27 S 28
CARNESECCHI EUGENIO ARCHI CLAUDIO 27 S 28
MANCHI LUCA ARCHI CLAUDIO 29 S 28
DOMENICONI ANDREA ARCHI CLAUDIO 14 S 28
MANZELLA RENATO ARCHI CLAUDIO 38 S 28

69° VENERUCCI LOREDANA ARCHI CLAUDIO 28 S L 27
CIANI VALTERE ARCHI CLAUDIO 28 S 27

71° BARNABA ANTONIO ARCHI CLAUDIO 48 S 26
SANCHEZ CARPINTERO ALVARO ARCHI CLAUDIO 30  26
PINI LUCA ARCHI CLAUDIO 26  26

74° DURACCIO FRANCESCO ARCHI CLAUDIO 12 S 25
VALENTE GIUSEPPE ARCHI CLAUDIO 22 S 25

76° ZACCAGNINI ALBERTO ARCHI CLAUDIO 20 S 24
ARDESSI LAURA ARCHI CLAUDIO 36  L 24

78° TULLI GIUSEPPE CASTELGANDOLFO 17 S 23
PERNAZZA ENRICO ARCHI CLAUDIO 31 S 23
MEDAGLIA MARIO ARCHI CLAUDIO 28 S 23

81° TARANTO JOSE' LUIS ARCHI CLAUDIO 36 S 22
BELISARI LISA ARCHI CLAUDIO 42 S L 22

83° MIZZONI FEDERICO ARCHI CLAUDIO 36 S 19
SELVI STEFANIA ARCHI CLAUDIO 35 S L 19
TULLI FRANCO ARCHI CLAUDIO 30 S SQ. 3.3b(2)
PIVA ROBERTO ARCHI CLAUDIO 30 S SQ. 3.3b(2)
CIVITA CLAUDIO ARCHI CLAUDIO 17 S RIT.
CAMIA GIOVANNI BATTISTA ARCHI CLAUDIO 25 S N.P.
PACE ARMANDO ARCHI CLAUDIO 24 S N.P.

ARCHI DI CLAUDIO GOLF CLUB A.S.D. 


